7500R 系列数据中⼼交换路由器
数据表
产品亮点
 性能
• 每秒 115 万亿位 (Terabit) 交换容量
• 每秒⾼达 510 亿个数据包
• 每秒每个插槽⾼达 9.6 万亿位 (Terabit)
• 多达 432 个线速 100GbE 端⼝

机箱⽀持 DCS-7512N、DCS-7508N、DCS-7504N DCS-7512N、DCS-7508N、DCS-7504N DCS-7508、DCS-7504，
7500R 系列 | 物理特性
7500R 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7512R-BND Arista 7512R 机箱套装。包含 7512N 机箱、8x3kW PS、6xFM-R、1xSup2
DCS-7508R-BND Arista 7508R 机箱套装。包含 7508N 机箱、6x3kW PS、6xFM-R、1xSup2
DCS-7504R-BND Arista 7504R 机箱套装。包含 7504N 机箱、4x3kW PS、6xFM-R、1xSup2
DCS-7512R-BND-DC Arista 7512R 直流机箱套装。包含 7512N 机箱、8xDC PS、6 FM-R、1xSup2
DCS-7508R-BND-DC Arista 7508R 直流机箱套装。包含 7508N 机箱、6xDC PS、6 FM-R、1xSup2
DCS-7504R-BND-DC Arista 7504R 直流机箱套装。包含 7504N 机箱、4xDC PS、6 FM-R、1xSup2
DCS-7508ER-BND Arista 7508ER 机箱套装。包含 7508 机箱、4xAC PS、6xFM-R、1xSup2
DCS-7504ER-BND Arista 7504ER 机箱套装。包含 7504 机箱、4xAC PS、6xFM-R、1xSup2
DCS-7500-SUP2 7500 系列监控器-2 模块（备⽤）
DCS-7500-SUP2-D 7500 系列监控器-2 模块，带 SSD（备⽤）
DCS-7500R-36CQ-LC 7500R 系列 36 端⼝ 100GbE QSFP100 线速线卡
DCS-7500R-36Q-LC 7500R 系列 36 端⼝ 40GbE QSFP+（6 端⼝ 100GbE）线速线卡
DCS-7500R-48S2CQ-LC 7500R 系列 48 端⼝ 1/10GbE SFP+ 和 2 端⼝ 100GbE QSFP 线速线卡
可选组件和备件
DCS-7512N-CH Arista 7512N 机箱，2 个管理引擎插槽，12 个线卡插槽，6 个构造插槽，交流或直流电源（单独订购）
DCS-7508N-CH Arista 7508N 机箱，2 个管理引擎插槽，8 个线卡插槽，6 个构造插槽，交流或直流电源（单独订购）
DCS-7504N-CH Arista 7504N 机箱，2 个管理引擎插槽，4 个线卡插槽，6 个构造插槽，交流或直流电源（单独订购）
DCS-7508-CH Arista 7508 机箱，2 个管理引擎插槽，8 个线卡插槽，6 个构造插槽
DCS-7504-CH Arista 7504 机箱，2 个管理引擎插槽，4 个线卡插槽，6 个构造插槽
DCS-7512R-FM 7512 机箱的 7500R 系列构造（集成⻛扇）模块，构造插槽 1-6 所需
DCS-7508R-FM 7508 和 7508N 机箱的 7500R 系列构造（集成⻛扇）模块，构造插槽 1-6 所需
DCS-7504R-FM 7504 和 7504N 机箱的 7500R 系列构造（集成⻛扇）模块，构造插槽 1-6 所需
DCS-7500-SCVR 7500 管理引擎插槽的封⼝盖板
DCS-7500-LCVR 7500 线卡插槽的封⼝盖板
LIC-MOD-1-E Arista 模块化交换机的增强的软件许可 - 4 个插槽（OSPF、BGP、ISIS、PIM）
LIC-MOD-2-E Arista 模块化交换机的增强的软件许可 - 8 ⾄ 16 个插槽（OSPF、BGP、ISIS、PIM）
LIC-MOD-1-V Arista 模块化交换机的虚拟化许可 - 4 个插槽（VM Tracer 和 VXLAN）
LIC-MOD-2-V Arista 模块化交换机的虚拟化许可 - 8 ⾄ 16 个插槽（VM Tracer 和 VXLAN）
LIC-MOD-1-Z Arista 模块化交换机的监视和服务开通软件许可 - 4 个插槽（ZTP、LANZ、API、TapAgg）
LIC-MOD-2-Z Arista 模块化交换机的监视和服务开通软件许可 - 8 ⾄ 16 个插槽（ZTP、LANZ、API、TapAgg）
LIC-MOD-1-FLX Arista 模块化交换机（4 个插槽）的增强的 L3 许可 - 通过 256K 路由、MPL 和 VXLAN
LIC-MOD-2-FLX Arista 模块化交换机（8 个插槽）的增强的 L3 许可 - 通过 256K 路由、MPL 和 VXLAN
LIC-MOD-3-FLX Arista 模块化交换机（12 个插槽）的增强的 L3 许可 - 通过 256K 路由、MPL 和 VXLAN
注意：
- Arista 7500 和 7500N 交换机配有 4 根、6 根或 8 根 C19-C20 电源线 (2m)。其他电缆必须单独购买
- 前端到后端意指⽓流从交换机端⼝端流向⻛扇端
7500R 系列 | 联系信息
总部
5453 Great America Parkway
Santa Clara, California  95054
408-547-5500
⽀持
408-547-5502
866-476-0000
销售
408-547-5501
866-497-0000
版权所有 2016 Arista Networks, Inc. 此处包含的信息如有更改，恕不另⾏通知。Arista、Arista 徽标和 EOS 是
Arista Networks 的商标。其他产品或服务名称可能是各⾃所有者的商标或服务标记。
保修
Arista 7500R 系列交换机含⼀年有限硬件保修，包括部件维修或更换，在收到损坏部件 10 个⼯作⽇内返回。
服务和支持
提供包括下⼀⼯作⽇和 4 ⼩时⾼级硬件更换在内的⽀持服务。有关维修点位置的信息，请参考：
6/2016
可选组件和备件
PWR-3KT-AC-RED 7300 和 7500N 系列（红⾊⼿柄）的备⽤ 3kW Titanium 交流电源
PWR-3K-DC-RED 7300 和 7500N 系列（红⾊⼿柄）的备⽤ 3kW 直流电源
PWR-2900AC 7500 系列（7508 和 7504 机箱）的 2900W 交流电源
DCS-7300-PCVR 7300 和 7500N 电源插槽的封⼝盖板
KIT-7512 Arista 7512N 的备⽤配件套件包含 8xC19-C20 电源线、2 柱和 4 柱安装⽀架
KIT-7508 Arista 7508 和 7508N 系列的备⽤配件套件包含 4xC19-C20 电源线、2 柱和 4 柱安装⽀架
KIT-7504 Arista 7504 和 7504N 系列的备⽤配件套件包含 4xC19-C20 电源线、2 柱和 4 柱安装⽀架
CAB-C19-C20 电源线，C19 到 C20 (2m)